3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2017 года

	№ 96

	с. Троицкое

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов избирательной комиссии по выборам депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва о результатах выборов избирательная комиссия муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Троицкий сельский Совет народных депутатов Троицкого района Алтайского края избрано 16 депутатов (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель ИКМО

                                                             А.И. Кох

Секретарь ИКМО
                                                                                   М.А. Дрюпина

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
от 11.09.2017 № 96

Список

депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, избранных по одномандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного  кандидата

	1.
	496
	15,32
	Карпенко Надежда Ивановна
	26
	35,6
	Карпенко Надежда Ивановна

	Лисицина Светлана Николаевна
	15
	20,5

	Лопатко Александр Иванович
	18
	24,7

	Старожилова Наталья Григорьевна
	14
	19,2

	2.
	483
	26,92
	Ардубанова Наталья Владимировна
	19
	15,6
	Стрелова Юлия Геннадьевна

	Колмыков Дмитрий Михайлович
	28
	23,0

	Рыбалко Лариса Анатольевна
	04
	3,3

	Стрелова Юлия Геннадьевна
	64
	52,4

	Шатаева Жанна Мартиновна
	07
	5,7

	3.
	452
	26,33
	Коротинская Надежда Викторовна
	19
	16,5
	Куркин Виктор Владимирович

	Куркин Виктор Владимирович
	59
	51,3

	Пестова Алена Васильевна

	37
	32,2

	4.
	591
	23,86
	Киреев Николай Владимирович
	40
	30,1
	Мальшин Артем Александрович

	Мальшин Артем Александрович
	93
	69,9

	5.
	443
	34,76
	Жинкин Дмитрий Сергеевич
	113
	74,3
	Жинкин Дмитрий Сергеевич

	Фетисов Анатолий Алексеевич
	39
	25,7

	6.
	488
	27,46
	Вагнер Андрей Викторович
	41
	32,3
	Вагнер Андрей Викторович

	Колбин Петр Александрович
	19
	15,0

	Радин Евгений Александрович
	30
	23,6

	Сорокин Владимир Прокопьевич
	17
	13,4

	Тарасова Светлана Валентиновна
	15
	11,8

	Юдина Евгения Геннадьевна
	05
	3,9

	7.
	498
	13,65
	Евсеев Василий Васильевич
	24
	35,8
	Евсеев Василий Васильевич

	Кузнецов Алексей Георгиевич
	11
	16,4

	Линник Елена Михайловна
	13
	19,4

	Ямщиков Николай Иванович
	19
	28,4

	8.
	558
	24,19
	Воробьева Ольга Николаевна
	39
	29,8
	Куранда Наталья Ивановна

	Киселев Владимир Михайлович
	13
	9,9

	Куранда Наталья Ивановна
	57
	43,5

	Талдыкин Юрий Николаевич
	22
	16,8

	9.
	559
	23,79
	Бондаренко Николай Алексеевич
	14
	10,8
	Лободин Олег Николаевич

	Еремкин Виктор Петрович
	23
	17,7

	Жуков Артем Валентинович
	31
	23,8

	Иванова Татьяна Владимировна
	07
	5,4

	Лободин Олег Николаевич
	41
	31,5

	Пивторак Василий Федосьевич
	14
	10,8

	10.
	461
	23,21
	Войтов Николай Владимирович
	21
	20,6
	Киреев Сергей Владимирович

	Еремкин Андрей Викторович
	32
	31,4

	Киреев Сергей Владимирович
	38
	37,2

	Натанюк Татьяна Анатольевна
	09
	8,8

	Панкова Эльвира Адольфовна
	02
	2,0

	11.
	450
	16,67
	Буханов Юрий Дмитриевич
	29
	40,3
	Сапрыгин Олег Васильевич

	Сапрыгин Олег Васильевич
	37
	51,4

	Толпыгин Виктор Сергеевич
	06
	8,3

	12.
	496
	16,33
	Худышкин Сергей Иванович
	55
	67,9
	Худышкин Сергей Иванович

	Чернюк Оксана Владимировна
	26
	32,1

	13.
	601
	14,81
	Киян Лариса Викторовна
	02
	2,4
	Сторожилова Ольга Владимировна

	Силин Сергей Петрович
	05
	6,0

	Сторожилова Ольга Владимировна
	51
	60,7

	Чернова Светлана Васильевна
	26
	30,9

	14.
	618
	15,70
	Бабин Валерий Николаевич
	28
	29,8
	Овчинникова Оксана Сергеевна

	Долгих Виктор Алексеевич
	22
	23,4

	Овчинникова Оксана Сергеевна
	29
	30,8

	Цыгельный Владимир Васильевич
	15
	16,0

	15.
	546
	21,06
	Добровольский Валерий Владимирович
	51
	47,7
	Ковалев Олег Владимирович

	Ковалев Олег Владимирович
	56
	52,3

	16.
	560
	26,79
	Баев Олег Васильевич
	46
	32,2
	Вовченко Алексей Григорьевич

	Вовченко Алексей Григорьевич
	54
	37,8

	Лактионов Юрий Леонидович
	43
	30,0